
 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN 

JURADO DE CONCURSOS  NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO EDUCACIÓN FÍSICA - 

ZONA“III” DEPARTAMENTO DIAMANTE (comparte con Nogoyá y Victoria) 

FECHA: 21 DE OCTUBRE DE 2024 

 En la ciudad de Paraná, se publica el día 17 de octubre de 2024, la segunda convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco del Artículo 81º del Acuerdo Paritario y de la 

Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de Nivel Primario 

Educación Física, Zona “III” departamento Diamante. La misma se llevó a cabo el día viernes 

18/10/2024 a las 12:30 horas en la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

meet.google.com/joc-cmfc-sth 

 En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 11:30 horas del 17/10/2024 hasta las 

11:30 horas del 18/10/2024, (24 hs. hábiles). 

A las 12:30 h del día 18/10/2024, se comienza con la lectura del Artículo 81º del Acuerdo 

Paritario y la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para acceder al cargo. 

Siendo las 12:35 h se comienza a concursar el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE 

NIVEL PRIMARIO EDUCACIÓN FÍSICA – ZONA “III” - DEPARTAMENTO 

DIAMANTE (comparte con Nogoyá y Victoria) – Plaza 701732 - STF hasta el 12/11/24. 

Los inscriptos fueron: 

 

 

 

 

OM 

Apellido y Nombre 

 

 

 

DNI 

 

 

 

Correo 

electrónico 

 

 

 

Puntaje 

Listado  

Nº 188 

Art. 80º 

Titulo doc. 

Competen-

cia 

Carácter 

Desempeño 

cargo 

docente 

Desempeñ

o en la 

Especiali-

dad 

Titulari-

dad 

Conceptos 

 

1 
BRAVO, Leandro 
    (AUSENTE) 

 

24.189.392 

bravoleandroomar
@hotmail.com 

 

123,33 SI SI SI SI SI 

 

2 

QUINTEROS, 
Rosana del Carmen 

(NO TIENE DNI) 
27.337.708 

rosanaquinteros79
@hotmail.com 

98,78 

SI SI SI SI SI 

- DIAZ, Silvia 

Verónica  
26.270.776 

veronica_diaz16@
hotmail.com 

- 
SI SI SI NO SI 

- ARANDA, Natalia 
Gisela  

24.967.947 
nagiaranda@gmail

.com 
- 

SI SI SI NO NO 

https://meet.google.com/joc-cmfc-sth?hs=122&authuser=1
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

De acuerdo a la Resolución Nº 1318/22 CGE y el Artículo 81º del Acuerdo Paritario, y estando 

ausente el Orden de Mérito Nº 1, se hace ofrecimiento al Orden de Mérito Nº 2, quien no puede 

exhibir DNI para acreditar su identidad; las demás aspirantes no reúnen requisitos por lo que el cargo 

queda DESIERTO.  

Siendo las 12:45 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 21/10/24 

 

 

 

 

 

 


